Eyolfus inde
,
i&u faxi pedlore vulnerato, debilitatus, nec Parl

ac

promtitudine pugnare valens, cum confcendere eqvum conatur, luPe

J ]e$

niente jorundo emiffiario retrahitur; qvi eum in terram dejeetum g .

nudavit. Jacenti deinde Thorvardus, haftaperosada&a, penetratoq*

pite ,
caput terebrat. Kimbius itaqve qvidam ,

fecuri in caput grana

imifsa, an folus an fimul cum Thorvardo occiderit, dubium reliqvif-

litur deinde, & in prasdio Thvera apud focerum fuum Sturlam Sigvat» n

fepelitur. Jamqve viRor Thorvardus publico conventu provinciam^

fiordenfem poftulat ,
fed repugnantibus civibus non admittitur.

a„
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Skagafiordum proficifcuntur : in cujus ftatim imperium Thorgils nullo re-

pugnante conceffum fuscepturuserat, verum nuncius intervenit Epifcopi

Henrici
, cum literis

,
quae Sacris Thorgilfi curp omnibus

,
qvi Rafnum&

Eyolfum impugnarant
,
interdixerunt

,
vetantes eum aut qvenqvam

ejus partium fub pari pcena ,
anathematis videlicet, in provinciam reci-

pi. Sed nec pofteaqvicqvamThorvardus his auditispro Thorgilfi conari

aufuseft. Praevaluit qvoqve apud cives Epifcopi au&oritas. Thorgils autem
fe tempore oportuno, etiam invito Epifcopo, provinciam repetiturum pa-
lam profeiTus, eodem autumno ad vadum Holenfe in provincia Vatzdalo
cum Rafno in gratiam rediit. Ejusdem anni vere Rex in Islandiam mifit

Ivarem Eglii filium ad res fuas procurandas, confiliis & auxilio utriusqve

Epifcopi, quibus Hacon haud parum fidei habere vifus eft. Primo ftatim ad-

ventu Ivar caedem Oddi Geldingaholti perpetratam cognovit, eamqvefe-
cutam rerum mutationem. Hinc ad EpifcopumSigurdumSkalholtumpro-
Ecftus apud eum commorabatur.

Anno MCCLVI. lniffus in Islandiam eft Ivar Arnlioti filius, qvi inter

alia literas Regias ad Thorgilfem Skardium perferebat, qvibus provincia;

Eyafiordenfi
,
ac univerfo illi traftui, qvousqveinfeptentrionemadqva-

drantum limites porrigitur
,
praefe&us eft. Deceflerat enim tunc Thordus

Kakalius, Eyolficg Offii caidem Rex tum certa ex relatione perceperat,

qvas cumnifi per naves, qvae fuperiori anno exlslandia remeabant, habe-
rinon potueritjnullum erit dubium, diverfum hunc Ivarem a priore ilio fuis-

fe. Obiit hoc anno in Norvegia Thordus Kakalius ,
cujus mors ita fe ha-

buit. In focietatem expeditionis Hallandicae tam ille qvam Giffur inter,

ceteros provinciarum prsefecftosafcitus eft ; memorature^ praeclare fe in ea-

dem geffiffe, atqve adeo ut ad eum Rex literas fcripferit
,
qvibus inlslan-